
 1 

        Radom, dn. 26.10.2010r. 
 
 Wykonawcy 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonegona dostawę 

oleju napędowego grzewczego typu Ekoterm Plus 
 
 

Nr sprawy 90/2010  
 
 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. Nr 113 poz. 759), informuje, Ŝe dnia 25.10.2010 r. upłynął 
termin na złoŜenie ofert dodatkowych w ramach zadań 4 i 5. W Wyznaczonym terminie oferty dodatkowe 
złoŜyli: 

 
Oferta nr 7 
Przedsiębiorstwo Budowlano Handlowe „Z. Niziński”  
07-200 Wyszków 
ul. Serocka 11 A 
cena: 
Zadanie nr 4: 93.513,00 zł. 
Zadanie nr 5: 149 781,11 zł 
 
Zadanie nr 5 
PPHU WAGAT Sp. J. Wielogórscy 
07-100 Węgrów 
ul. Gdańska 95 
Zadanie nr 4:  93 513,00 zł 
Zadanie nr 5: 149 781,11 zł 

 
 
Wobec sytuacji, Ŝe oferty dodatkowe zawierają taką samą cenę, nie jest moŜliwe wyłonienie 

najkorzystniejszej oferty i postępowanie w ramach zadań 4 i 5 zostało uniewaŜnione, na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt. 5   
 
         Z powaŜaniem 
 
 


